

CSA Invest Esbjerg ApS
Rolfsgade 104, 6700 Esbjerg

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 37 61 10 69

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2023.

Claus Harbo
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance

Selskabsoplysninger

Selskabet	CSA Invest Esbjerg ApS Rolfsgade 104 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 37 61 10 69
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Claus Harbo
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelse	Nordea A/S
Dattervirksomhed	Certware ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -8.886 kr. mod -8.761 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalforhold

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2022 -2.344 t.kr., hvilket er ensbetydende med, at mere end 50 % af selskabets kapital er tabt. Selskabet er således omfattet af selskabslovens § 119. Selskabets anpartshavere har tilkendegivet, at de agter at stille den nødvendige kapital til rådighed for selskabet, og ledelsen har på denne baggrund valgt fortsat drift som forudsætning for regnskabsaflæggelsen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-8.250	-8.150
2 Øvrige finansielle omkostninger	-636	-611
Resultat før skat	-8.886	-8.761
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-8.886	-8.761
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-8.886	-8.761
Disponeret i alt	-8.886	-8.761

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0
Tilgodehavender i alt	0	0
Omsætningsaktiver i alt	0	0
Aktiver i alt	0	0

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	1.100.000	1.100.000
4	Overført resultat	<u>-3.444.048</u>	<u>-3.435.162</u>
	Egenkapital i alt	<u>-2.344.048</u>	<u>-2.335.162</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.750	30.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.248.546	1.248.546
	Anden gæld	<u>1.056.752</u>	<u>1.056.116</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.344.048</u>	<u>2.335.162</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.344.048</u>	<u>2.335.162</u>
	Passiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>

- 1 Forudsætning for going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Noter

1. Forudsætning for going concern

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2022 -2.344 t.kr., hvilket er ensbetydende med, at mere end 50 % af selskabets kapital er tabt. Selskabet er således omfattet af selskabslovens § 119. Selskabets anpartshavere har tilkendegivet, at de agter at stille den nødvendige kapital til rådighed for selskabet, og ledelsen har på denne baggrund valgt fortsat drift som forudsætning for regnskabsaflæggelsen.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	636	611
	<u>636</u>	<u>611</u>

<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
-------------------	-------------------

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2022	1.100.000	1.100.000
	<u>1.100.000</u>	<u>1.100.000</u>

4. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2022	-3.435.162	-3.426.401
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-8.886</u>	<u>-8.761</u>
	<u>-3.444.048</u>	<u>-3.435.162</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 12.